
Frytownica seria 2000 4.2l NA221/00
Indeks: 481932 Producent: PHILIPS Kod producenta: NA221/00

Cena: 556.16 zł

Opis

Frytownica seria 2000 4.2l NA221/00
Producent: Philips

Właściwości
Opis Frytownica z serii 2000 o pojemności 4,2 lSmaczne potrawy w prosty sposób, na Twoich
oczachChrupiące na zewnątrz, delikatne w środku. Unikalna technologia RapidAir oszczędza czas i energię,
bez uszczerbku dla smaku. Obserwuj przez okienko, jak Twoje ulubione składniki zamieniają się w pyszne
jedzenie w mniej niż 20 minut.Chrupiące dania dzięki technologii RapidAirChrupiące na zewnątrz i delikatne w
środku potrawy z niewielką ilością lub bez dodatku oleju. Technologia RapidAir wraz z unikalną płytą StarPlate
zapewnia doskonały przepływ powietrza oraz szybkie i smaczne dania za każdym razem.Smaczne posiłki
zawierające nawet o 90% mniej tłuszczuDzięki pieczeniu gorącym powietrzem przygotujesz ulubione potrawy
przy użyciu 90% mniej tłuszczu, zachowując pełnię smaku.Przez okienko możesz obserwować proces
pieczeniaNigdy więcej zgadywania. Obserwuj proces pieczenia, aby przyrządzić idealne potrawy.Wyśmienite
przepisy z aplikacji HomeID do przyrządzenia we frytownicyOdkryj tysiące darmowych przepisów i
konkretnych ustawień frytownicy. 93% użytkowników twierdzi, że aplikacja HomeID ułatwia
gotowanie.Oszczędzaj czas i obniżaj rachunki za energięGotuj do 50% szybciej i oszczędzaj do 70% energii
podczas gotowania z użyciem frytownicy firmy Philips zamiast piekarnika.13 metod gotowania za naciśnięciem
przyciskuSmażenie na powietrzu, wypiekanie, grillowanie, pieczenie i nie tylko. Ustaw czas i temperaturę
ręcznie lub użyj zaprogramowanych funkcji, aby wykorzystać 13 różnych sposobów gotowania, w tym
podgrzewanie, rozmrażanie i utrzymywanie ciepła.Ekran dotykowy zapewnia bezproblemową obsługęNa
łatwym w obsłudze ekranie dotykowym możesz wybrać spośród 9 zaprogramowanych funkcji: mrożone frytki,
świeże frytki, udka z kurczaka, mięso, ryby, śniadanie, warzywa, ciasto i utrzymanie ciepła.Szybkie i łatwe
czyszczenieOszczędzaj czas na sprzątaniu dzięki naszej zapobiegającej przywieraniu płycie StarPlate, którą
można myć w zmywarce.Patelnia o pojemności 4,2 l zmieści się w każdej kuchniKompaktowa konstrukcja jest
odpowiednia dla kuchni o każdym rozmiarze. Patelnia o pojemności 4,2 l mieści do 500 g frytek, 6 udek z
kurczaka lub 500 g warzyw.
Pojemność (AGD) 4.2
Moc 1500
Ilość programów 13
Programy Smażenie Palenie Grillowanie Pieczenie Gotowanie w jednym garnku Podsmażanie po chińsku
Smażenie z małą ilością tłuszczu Gotowanie zamrożonych produktów Podgrzewanie Rozmrażanie Suszenie
Opiekanie Utrzymywanie ciepła
Funkcje
Długość przewodu zasilającego 80
Akcesoria w zestawie
Kolor AGD czarny
Wymiary 368 × 273 × 293 cm
Waga 4.45
Pozostałe parametry Wbudowany schowek na przewód Automatyczne wyłączanie Nienagrzewające się uchwyty



Stan Nowy

Możliwość mycia w zmywarce Nienagrzewająca się obudowa Regulacja temperatury: 60200 Technologia Rapid
Air Regulacja czasu: do 60 minut Wyłącznik Powłoka zapobiegająca przywieraniu Funkcja trzymania ciepła

Parametry
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